
184 Garda - Malcesine - Riva
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 1 3 5 7 11 15 19 23 25 29 31 33 39 43

Validità SCO SXS

Garda - Autostazione 06.25 07.35 09.35 11.35 13.15 14.15 14.35 15.35 16.35 17.35 19.05 20.05
San Vigilio 06.30 07.40 09.40 11.40 13.20 14.20 14.40 15.40 16.40 17.40 19.10 20.10
Torri del Benaco 06.36 07.46 09.46 11.46 13.26 14.26 14.46 15.46 16.46 17.46 19.16 20.16
Pai di Sotto 06.44 07.54 09.54 11.54 13.34 14.34 14.54 15.54 16.54 17.54 19.24 20.24
Castelletto di Brenzone 06.23 06.51 08.01 10.01 12.01 13.41 14.41 15.01 16.01 17.01 18.01 19.31 20.31
Brenzone sul Garda 06.27 06.55 08.05 10.05 12.05 13.45 14.45 15.05 16.05 17.05 18.05 19.35 20.35
Porto di Brenzone 06.29 06.57 08.07 10.07 12.07 13.47 14.47 15.07 16.07 17.07 18.07 19.37 20.37
Cassone 06.34 07.02 08.12 10.12 12.12 13.52 14.52 15.12 16.12 17.12 18.12 19.42 20.42
Val di Sogno 06.37 07.05 08.15 10.15 12.15 13.55 14.55 15.15 16.15 17.15 18.15 19.45 20.45
Malcesine 06.40 07.00 07.08 08.18 10.18 12.18 13.58 14.58 15.18 16.18 17.18 18.18 19.48 20.48
Navene 06.48 07.08 07.16 08.26 10.26 12.26 14.06 15.06 15.26 16.26 17.26 18.26 19.56 20.56
Tempesta 06.53 07.13 07.21 08.31 10.31 12.31 14.11 15.11 15.31 16.31 17.31 18.31 20.01 21.01
Torbole 06.58 07.18 07.26 08.36 10.36 12.36 14.16 15.16 15.36 16.36 17.36 18.36 20.06 21.06
Riva del Garda 07.25 07.33 08.43 10.43 12.43 14.23 15.23 15.43 16.43 17.43 18.43 20.13 21.13

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso il Sabato

184 Garda - Malcesine - Riva
Festivo

Codice corsa 9 13 17 21 27 35 37 41

Validità
Garda - Autostazione 07.35 10.05 12.05 13.35 14.35 17.35 18.35 20.05
San Vigilio 07.40 10.10 12.10 13.40 14.40 17.40 18.40 20.10
Torri del Benaco 07.46 10.16 12.16 13.46 14.46 17.46 18.46 20.16
Pai di Sotto 07.54 10.24 12.24 13.54 14.54 17.54 18.54 20.24
Castelletto di Brenzone 08.01 10.31 12.31 14.01 15.01 18.01 19.01 20.31
Brenzone sul Garda 08.05 10.35 12.35 14.05 15.05 18.05 19.05 20.35
Porto di Brenzone 08.07 10.37 12.37 14.07 15.07 18.07 19.07 20.37
Cassone 08.12 10.42 12.42 14.12 15.12 18.12 19.12 20.42
Val di Sogno 08.15 10.45 12.45 14.15 15.15 18.15 19.15 20.45
Malcesine 08.18 10.48 12.48 14.18 15.18 18.18 19.18 20.48
Navene 08.26 10.56 12.56 14.26 15.26 18.26 19.26 20.56
Tempesta 08.31 11.01 13.01 14.31 15.31 18.31 19.31 21.01
Torbole 08.36 11.06 13.06 14.36 15.36 18.36 19.36 21.06
Riva del Garda 08.43 11.13 13.13 14.43 15.43 18.43 19.43 21.13
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184 Riva - Malcesine - Garda
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 2 4 8 10 12 16 20 24 26 30 32 36 40 44

Validità SXS SCS

Note C72 C84 C72 C88 C88 C88 C86 C70 C88 C86 C30

Riva del Garda 05.10 06.10 06.30 07.10 08.10 09.10 11.10 12.35 12.40 13.30 14.30 16.10 17.10 18.10
Torbole 05.17 06.17 06.37 07.17 08.17 09.17 11.17 12.42 12.47 13.37 14.37 16.17 17.17 18.17
Tempesta 05.22 06.22 06.42 07.22 08.22 09.22 11.22 12.47 12.52 13.42 14.42 16.22 17.22 18.22
Navene 05.27 06.27 06.47 07.27 08.27 09.27 11.27 12.52 12.57 13.47 14.47 16.27 17.27 18.27
Malcesine 05.35 06.35 06.55 07.35 08.35 09.35 11.35 13.00 13.05 13.55 14.55 16.35 17.35 18.35
Val di Sogno 05.38 06.38 07.38 08.38 09.38 11.38 13.08 13.58 14.58 16.38 17.38 18.38
Cassone 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 11.41 13.11 14.01 15.01 16.41 17.41 18.41
Porto di Brenzone 05.47 06.47 07.47 08.47 09.47 11.47 13.17 14.07 15.07 16.47 17.47 18.47
Brenzone sul Garda 05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 11.49 13.19 14.09 15.09 16.49 17.49 18.49
Castelletto di Brenzone 05.52 06.52 07.52 08.52 09.52 11.52 13.22 14.12 15.12 16.52 17.52 18.52
Pai di Sotto 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 11.59 13.29 14.19 15.19 16.59 17.59 18.59
Torri del Benaco 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 12.07 13.37 14.27 15.27 17.07 18.07 19.07
San Vigilio 06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 12.13 13.43 14.33 15.33 17.13 18.13 19.13
Garda - Autostazione 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 12.18 13.48 14.38 15.38 17.18 18.18 19.18

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso il Sabato SCS) Si effettua: Sabato scolastico

Note: C72) Prosegue per Peschiera - Verona. A Garda coincidenza per Bussolengo. C84) Prosegue per Bussolengo - Verona. A Garda coincidenza per Peschiera. C88) Prosegue per Bussolengo - Verona C86) A

Garda bus per Verona via Peschiera e via Bussolengo C70) A Garda bus per Peschiera - Verona. C30) A Garda bus per Bussolengo - Verona

184 Riva - Malcesine - Garda
Festivo

Codice corsa 6 14 18 22 28 34 38 42

Validità
Note C88 C88 C78 C78 C88 C78 C78 C88

Riva del Garda 06.10 08.10 09.10 12.10 13.10 15.10 17.10 18.10
Torbole 06.17 08.17 09.17 12.17 13.17 15.17 17.17 18.17
Tempesta 06.22 08.22 09.22 12.22 13.22 15.22 17.22 18.22
Navene 06.27 08.27 09.27 12.27 13.27 15.27 17.27 18.27
Malcesine 06.35 08.35 09.35 12.35 13.35 15.35 17.35 18.35
Val di Sogno 06.38 08.38 09.38 12.38 13.38 15.38 17.38 18.38
Cassone 06.41 08.41 09.41 12.41 13.41 15.41 17.41 18.41
Porto di Brenzone 06.47 08.47 09.47 12.47 13.47 15.47 17.47 18.47
Brenzone sul Garda 06.49 08.49 09.49 12.49 13.49 15.49 17.49 18.49
Castelletto di Brenzone 06.52 08.52 09.52 12.52 13.52 15.52 17.52 18.52
Pai di Sotto 06.59 08.59 09.59 12.59 13.59 15.59 17.59 18.59
Torri del Benaco 07.07 09.07 10.07 13.07 14.07 16.07 18.07 19.07
San Vigilio 07.13 09.13 10.13 13.13 14.13 16.13 18.13 19.13
Garda - Autostazione 07.18 09.18 10.18 13.18 14.18 16.18 18.18 19.18

Note: C88) Prosegue per Bussolengo - Verona C78) Prosegue per Peschiera - Verona
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